[image: image1.png]

                                                            РЕСПУБЛИКА  КРЫМ

НИЖНЕГОРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕГОРСКОГО  РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ

                                                     РАСПОРЯЖЕНИЕ
08.04.2016 г.                             с. Новогригорьевка                      №  11

О запрете выжигания сухой травы и стерни на полях и территории муниципального образования Новогригорьевкое сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым
В соответствии с требованиями Федеральных законов от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 21.12.1994г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,  Устава муниципального образования Новогригорьевское  сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым,
                                      РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Запретить самовольное выжигание сухой растительности, а именно выжигание сухой травы и стерни на полях и территориях, прилегающих к лесополосам, разведение костров и сжигание мусора на свалках, на приусадебных участках и на территории Новогригорьевкого сельского поселения в период с 01 мая по 01 октября 2016 года.
2. Сельскохозяйственным предпринимателям производить опашку полей и обкос зерновых культур.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Председатель Новогригорьевского сельского совета -                                   глава   администрации сельского поселения                                 Данилин А.М.
_1483854176.doc
[image: image1.png]